



SI

NO



SI

NO

CÓDIGO DE BARRAS



NOMBRE: TURRON 250g

REFERENCIA: GARR01

FABRICANTE: EUROMID LEVANTE S.L.

MARCA:TERRAMEL

Origen: ESPAÑA

Ingredientes: Almendra tostada, Miel, azúcar, clara de huevo en polvo, oblea (fécula de patata, aceite de girasol)

Formato: Caja de Cartón

INFORMACION NUTRICIONAL	POR 100 g
Valor energético	571 KJ / 548 kcal
Proteínas	16g
Hidratos de carbono	41g
Azúcares	38g
Grasas	34g
Grasas saturadas	2.4g
Sal	0.01g


	CAJA	
	Unidades por caja	11Unidades
	Dimensiones caja (cm) (largo x ancho x alto)	19.5x38.5x10
	Peso bruto / neto (Kg)	3.180 / 2.750

Alérgenos:

Vida Útil: 18 meses

Condiciones de Almacenaje:

Mantener en lugar fresco y seco

	PALLET	
	Pisos por pallet	12
	Cajas por piso	16
	Total cajas por pallet	192
	Dimensiones pallet (cm)	80x120x120
	Peso bruto / neto (Kg)	611 / 528